URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNI PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE JICIN,
DENISOVA 1073, 506 01 JICIN

10O OO0

6717/HJC/2015-HICM

OBEC MLADEJOV VAS DOPIS ZN.:

45 . PRIJATO DNE:

R0745 Mistcow NASE C.J.: UZSVM/HJC/6648/2015-HJCM
VYRIZUJE: Mecifova Svatava
UTVAR: oddéleni Hospodareni s majetkem
TELEFON: +420 493 580 377
E-MAIL: Svatava.Mecirova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 4.12.2015

Zadost o zvefejnéni na ufedni desce

Cesky ufad zemeémericky a katastralni predal v souladu s ustanovenim § 64 odst, 2
zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon, Ufadu pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
(dale jen ,Ufad") aktualizované Udaje k 1.11.2015 o nemovitostech, jejichz viastnici nebo jini
opravnéni nejsou oznaceni dostateéné urgité v katastru nemovitosti.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona &. 256/2013 Sb. vznikla ,Ufadu" povinnost prevzaté udaje
vest vevidenci a zvefejnit na svych internetovych strankach zpusobem umoznujicim dalkovy
pristup a zaroven tyto Udaje predat obecnimu Gfadu obce, na jejimz Uuzemi se nemovitosti
nachazi. Obecni Ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona &. 256/2013 Sb. povinnost prevzaté Udaje
zvefejnit na Ufedni desce.

S ohledem na vy$e uvedené zasilame pfilohou ke zverejnéni na Ufedni desce prevzaté
Gdaje o nemovitostech s nedostateéné identifikovanym vlastnikem, které se nachazeji na tzemi
Vasi obce. Seznam nemovitosti s nedostate¢né identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na
webovych strankach ,UFadu* spolu S vyzvou a informaci pro obcany:
http:ffwww.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite—identifikovani—vlastnici—2140-0-85/, v tridéni podle
Uzemnich pracovist ,Uradu” a okrest, bude pravidelne ctvrtletné aktualizovan.

V pripadé dotaz( se na nas kdykoliv obratte.
Dékujeme za spolupraci.

S pozdravem

Mgr. Roman Solni¢ka
feditel
Odlou¢eného pracovisté Jigin

Pfilohy: 1



Nazev kraje Nazev okre Nazev obce Nazev k..

Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jiéin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce licin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jigin
Vychodace Jicin
Vychodoce licin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodode Jic¢in
Vychodoce lJicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jiéin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce licin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce li¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin

Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miadéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miadéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miadéjov
Mladéjov
Mladéjov

Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Hubojedy OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Rover u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roveri u So OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Miladéjov v OFO

Slivova Fra Roven
Sdvova Fra Roven
Slivova Fra Roven

Solc Vladin Liberec
Ci¢manova Hubojedy 1
Ciémanové Hubojedy 1
Kolarova D Pafizek §, &
Kolarova D Pafizek 8, &
Brodsky Fr:Bacov 7, 5(
Brodsky FriBacov 7, 5C
Jirk Vaclay Novomésts
Jirki Vaclay Novomésts
Jirk( Vaclay Novomésts
Jirk(i VaclayNovomésts
Jirk( Vaclay Novomésts
Jirk Vaclay Novomésts
Jirk(l Vaclay Novomésts
Buresova A¢.p. 37, 507
Votrubec F ¢.p. 26, 51:
Votrubec F €.p. 26, 51:
Zajickova A ¢.p. 15, 503
Svorcova A Rakov, 507
Holubi¢kov Roven 13, !
Dédek Jose Kozlov 2, 5
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Tésinska Ja Roven 34, !
Bicik Jarosl 54371 Cho
Bicik Jarosl 54371 Cho
Bi¢ik Jarosl. 54371 Cho
Mastalko F Parizek 1, ¢
Mastalko F Pafizek 1, &
Havelka Jar Skarisov 3,
Matuska K: Skafisov 6,
Matuska K Skafisov 6,
Matuska K:Skafisov 6,
Landovsky Hubojedy 1
Novak Fran Stéblovice
Novak Fran Stéblovice
Novak Fran Stéblovice
Novak FranStéblovice
Novak FranStéblovice
Rulc Frantii Stéblovice
Rulc Frantii Stéblovice
Knob Josef Kfenovy &,
Knob Josef Kfenovy 8,
Drahonovs Kienovy 17
Reinbergr F Kfenovy 18
Kysela Frar¢.p. 11, 511

OPSUB - ty/OPSUB - r.¢ OPSUB - nd OPSUB - a(ID vlastnict

1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,69E+09
1,69E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09



Podil Citate Podil jmenc Pravni vzta Parcela - vy Nazev drut Nazev zpls Parcela (foi Cislo LV (pe stavba - na

il

i
1
1
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
il
il
1
1
ik
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
il
i
1
1
1
1
1

1 Vlastnicke |
1 Vlastnické |
1 Vlastnickeé |
1 Vlastnickeé |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnickeé |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnické |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnicke |
1 Vlastnické |
1 Vlastnickeé |
1 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |

70 vodni ploct koryto vodi Hubojedy €

228 trvaly travni porost
728 orna plda
5897 orna plda
502 zahrada
88 zahrada

Hubojedy €
Hubojedy ¢
Hubojedy ¢
Hubojedy ¢
Hubojedy ¢

80 ostatni plocostatni kon Mladéjov v

1243 trvaly travni porost
193 ornd pida
2545 orna pQda
5084 trvaly travni porost
399 lesni pozemek
492 trvaly travni porost
1366 lesni pozemek
688 lesni pozemek
352 lesni pozemek
109 trvaly travni porost

Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Miladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladé&jov v

653 ostatni plocneplodna p Mladéjov v

1948 lesni pozemek
41 lesni pozemek
3786 orna plda
2528 trvaly travni porost
2623 orna plda
2801 orna plda
41 zahrada
2687 orna plda
5689
327 trvaly travni porost
1137 zahrada
5747 trvaly travni porost
2374 orné plda
16354 orna puda
6455 trvaly travni porost
291 lesni pozemek
3235 lesni pozemek
696 trvaly travni porost
4500 orna pada
3194 trvaly travni porost
232 orna plda
7283 orna puda
1122 trvaly travni porost
82 lesni pozemek
2232 orna plda
3474 trvaly travni porost
1515 lesni pozemek
543 lesni pozemek
845 lesni pozemek
1975 lesni pozemek
1588 lesni pozemek

Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roveri u So
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Miadéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladé&jov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v

216
216
216
224
199
199
133
133
166
166
177
177
177
177
177
177
77
239
276
276
234
196
401
404
410
410
432
126
126
126
255
255
263
265
265
265
266
268
268
268
268
268
269
269
271
271
273
274
278



Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodocée Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jigin
Vychodoce lJicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodocée Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jic¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jic¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoée Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce licin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin

Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miadéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov

Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladé&jov v OFO
Mladé&jov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Mladéjov v OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Rovern u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roveri u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Rover u So OFO
Roven u So OFO
Roveri u So OFO

Kysela Frar ¢.p. 11, 511
Kysela Frar &.p. 11, 511
Valentova | DaliméFice
Valentova | Daliméfice
Fahnrichov 50745 Mla:
Fahnrichov 50745 Mla
Bi¢ikova Fri54371 Cho
Bicikova Fr.54371 Cho
Bicikova Fr.54371 Cho
Mastélkove Pafizek 1, ¢
Mastalkove Parizek 1, &
Havelkova SkafiSov 3,
Matuskova Skafisov 6,

Matuskova Skafisov 6,
Matuskova SkafiSov 6,
Rulcova R Stéblovice

Rulcova RU Stéblovice

Knobova Fr Kfenowvy 8,

Knobova FrKfenovy 8,

Drahonfovs Kfenovy 17
Reinbergov Kienovy 18
Kyselova Aid.p. 11, 511
Kyselovd Aic.p. 11, 511
Kyselova Ai¢.p. 11, 511
Klaban Vac Roveri 35, !
Klaban Vac Rover 35, !
Klaban Vac Roven 35, !
Saskova An Mladéjov R
Saskova An Mladéjov R
Saskova An Mladéjov R
Kupec Jose Roven, 506
Kupec Jose Roven, 506
Kupec Jose Roven, 506
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Najmanové Roven 44, !
Skopéan Alo Roveri, Mla
Skopan Alo Roveri, Mla
Skopan Alo Roveri, Mla
Klabanova Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !
Drbohlav J« Kozlov, 50¢
Souta Josel &.p. 22, 512
Souta Josel &.p. 22, 51
Pafizek Vac C.p. 14, Kfe
Pafizek Vac ¢.p. 14, Kfe
Parizkova J Kfenovy 14
Klaban Vac Roven 35, !
Klabanova Roven 35, !

1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,54E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
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2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
3 Vlastnickeé |
3 Vlastnicke |
3 Vlastnické |
3 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnicke |
22 Vlastnické |
22 Vlastnickeé |
22 Vlastnickeé |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnickeé |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnicke |
22 Vlastnicke |
22 Vlastnické |
22 Viastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
22 Vlastnické |
14 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
4 Vlastnické |
8 Vlastnicke |
8 Vlastnickeé |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnické |

383 lesni pozemek
77 lesni pozemek
25 trvaly travni porost
275 ostatni plotsilnice
25 trvaly travni porost
275 ostatni plocsilnice
327 trvaly travni porost
1137 zahrada
5747 trvaly travni porost
2374 orna puda

16354 ornd plda

6455 trvaly travni porost
291 lesni pozemek
3235 lesni pozemek
696 trvaly travni porost
2232 orna puda
3474 trvaly travni porost
1515 lesni pozemek
543 lesni pozemek
845 lesni pozemek
1975 lesni pozemek
1588 lesni pozemek
383 lesni pozemek
77 lesni pozemek
536 orna plda
336 orna plda
64 trvaly travni porost
536 orna plda
336 orna plda
64 trvaly travni porost
536 orna plda
336 orna plda
64 trvaly travni porost
536 orna pada
336 orna plda
64 trvaly travni porost
536 orna plda
336 orna pada
64 trvaly travni porost
536 ornd plda
336 orna plda
64 trvaly travni porost
575 orna plda
320 lesni pozemek
1360 lesni pozemek
921 lesni pozemek
921 lesni pozemek
921 lesni pozemek
1843 ornd plda
1843 orna plda

Miladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Miladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Mladéjov v
Roven u So
Rovefi u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roveri u So
Roven u So
Roven u So
Roveri u So
Roven u So
Roven u So
Roveri u So
Roveri u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roveri u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So
Roven u So

278
278
279
279
279
279
126
126
126
255
255
263
265
265
265
269
269
271
271
273
274
278
278
278
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
349
381
389
389
390
390
390
402
402



Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jiéin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodode Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce li¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Ji¢in
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin
Vychodoce Jicin

Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Mladéjov
Miadéjov
Mladéjov

Roven u So OFO
Roveri u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFQ
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Rover u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO
Roven u So OFO

Brixi Franti:¢.p. 22, Sté
Drahota FriLaZany, 51:
Sim(inek Fr Roveri, 506
SimGnek Fr Roveri, 506
Rulc Franti: Malechovic
Pekarek Jar Mladéjov R
Pekarek Jait Mladéjov R
Téma Jan Malechovic
Brixi Jarosli €.p. 4, Mlac
Soutova Frié.p. 22, 512
Soutova Frié.p. 22, 512
Drbohlavoy Kozlov, 50€
Brixova Mac.p. 22, Sté
Rulcovd An Malechovic
Tlmova Jar Malechovic
Brixova Em ¢.p. 4, Mlac
SimGnkova Roveri, 506
Siminkova Roveri, 506
Markova A Lanskroun

1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09
1,56E+09



Ll e T e e e e T S G S

2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
14 Vlastnické |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnicke |
2 Vlastnickeé |
2 Vlastnické |
2 Vlastnické |

6757 orna plda Roven u So
7035 orné pada Roveri u So
68 zahrada Roven u So

83 zastavéna plocha a nacRover u So
26424 Roven u So
7975 Roveri u So
7025 Roven u So
35128 Roveri u So
2043 trvaly travni porost  Rovef u So
320 lesni pozemek Roven u So
1360 lesni pozemek Roven u So
575 orna plda Roven u So
6757 orna plda Roveri u So
26424 Roveri u So
35128 Roveri u So
2043 trvaly travni porost  Rovef u So
68 zahrada Roven u So

83 zastavéna plocha a nac Rover u So

2717 orna plda

Roven u So

405
406
423
423
433
435
435
438
446
389
389
381
405
433
438
446
423
423
361



